

## ضرورت انقلاب!

### صبا راهی

خبر این بود:

فرزاد کمانگر، علی حیدریان، فرهاد وکیلی، شیرین علم هولی و مهدی اسلامیان در زندان اوین توسط جلادان سرمایه داری صبح امروز یکشنبه نهم ماه می ۲۰۱۰ اعدام شدند.

رژیم خمینی جلاد که نطفه اش با قتل عام دهها هزار زندانی سیاسی کمونیست و مجاهد و پیکاری و سایر گروه های سیاسی در سالهای ۶۰ و ۶۷ بسته شد، رژیم مزدور امپریالیسمی که با حمله به کردستان و کشتار زنان و مردان مبارز کرد آغاز گشت، همان دوران "درخشانی" که موسوی فریبکار نخست وزیر جلاد آن بود و امروز نیز همان جمهوری اسلامی ی "خمینی" جلادش را میخواهد، که هر چه "وحشیانه تر" باز هم به جنایاتش ادامه دهد! به جنایاتی که نه تنها برای خوش خدمتی به اربابان جهانی شان است، بلکه برای ادامه هرزه ترین نوع حکومت سرمایه داری جنایتکار وابسته به امپریالیسم در ایران رژیم خمینی جلاد مانند رژیم شاه جلاد "کارساز" است، رژیم تشنه خون باز هم جوانان مبارز راه آزادی را پر پر کرد!

و تنها کوردلان، ناآگاهان "خودخواسته" و کسانی که منافع حقیرشان به منافع این رژیم گره خورده چنین وانمود میکنند که موسوی جنایتکار حسابش از سایر شرکای جانی اش جداست. نه جمع آوری امضاءها، کمپین های علیه اعدام بدلیل اینکه تا زمانی رژیم های نوکر امپریالیستها بر سرکارند که اموراتشان بی زندان، بی شکنجه و بی اعدام و تیرباران نمیگذرد، کمپین های علیه اعدام شعارهای دهان پرکن و توخالی ست \_ نه دست به دامن شدن اتحادیه اروپا و سازمان ملل و حقوق بشر و عفو بین الملل و سایر نهادهایی که خود یک پای قضیه رژیم هرزه و جانی خمینی هستند. بلکه همانطور که **مارکس آموزگار**

**طبقه استثمارشونده** به مبارزین راه آزادی میاموزاند: "ضرورت انقلاب

نه فقط از این روست که طبقه حاکم را با هیچ وسیله دیگری جز انقلاب نمی توان سرنگون کرد بلکه همچنین از این رو که طبقه سرنگون کننده تنها در یک انقلاب است که موفق میگردد تا گریبان خود را از تمام کثافات کهنسال نظام های قبلی رها کرده و قابلیت بنیان نهادن و ساختن جامعه ای نوین را کسب نماید."

تنها سازماندهی یک انقلاب است که دست استثمارگرانه و جنایتکارانه امپریالیستهای خونخوار و نوکران رنگارنگ آن را از ایران و طبقه تحت ستم و زور و نابرابری کوتاه خواهد نمود.

مرگ بر رژیم خمینی جلاد با تمام جناح و دسته های جنایتکار آن  
مرگ بر جنایتکاران رژیم خمینی که برای هموارتر کردن راه استثمار و زور و  
نابرابری امپریالیستها به تمام " فرامین " امپریالیستها " لیبیک " میگویند  
زنده باد انقلاب  
زنده باد مبارزه مسلحانه که تنها راه رسیدن به آزادی واقعی است  
زنده باد کمونیسم  
نهم ماه می ۲۰۱۰